平成２５年　　月　　日
関係高等学校長　様

広島県高等学校体育連盟
ハンドボール専門部部長　河原富夫
平成２５年度広島県高等学校ハンドボール選手権大会兼第６４回
中国高等学校ハンドボール選手権大会広島県予選会開催について

初春の候　益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は広島県高等学校ハンドボール競技発展のため，格別のご理解，ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて，標記の大会を別紙要項の通り開催いたします。

つきましては，貴校チームの参加につきましてご高配くださいますようお願いいたします。
平成２５年度広島県高等学校ハンドボール選手権大会兼
第６４回中国高等学校ハンドボール選手権大会広島県予選会要項
１　主　　催　　広島県高等学校体育連盟　　広島県教育委員会

２　主　　管　　広島県高体連ハンドボール競技専門部

３　期　　日　　平成２５年４月１３日（土）・１４日（日）

４　会　　場　　東広島運動公園体育館（東広島市田口６７－１）

５　競技規定　　平成２５年度日本ハンドボール協会競技規則に準じて行う。ただし，競技時間は２５分－１０分－２５分とする。

６　競技方法　　試合はトーナメント戦とする。

７　参加資格
（１）選手は広島県高等学校体育連盟規約第５条に規定する学校に所属する生徒で本競技実施要項により大会の参加資格を得たものに限る。

（２）ア　年齢は平成７年４月２日以降に生まれたものとする。ただし，出場は同一競技２回までとし同一学年での出場は１回限りとする。

　　　　イ　特例として（２）アに定める年齢制限について中国等帰国生徒については通用しない。

（３）チームの編成において全日制課程・定時制課程・通信制課程の生徒による混成は認めない。
（４）統廃合の対象となる学校については，当該校を含む合同チームによる大会の参加を認める。
（５）転校後６ヶ月未満のものは，参加を認めない（留学生もこれに準じる）。ただし，一家転住などやむを得ない場合は，県高体連会長の許可があればこの限りではない。
（６）出場する選手は，あらかじめ健康診断を受け，在学する学校の校長の承認を必要とする。

（７）参加資格の特例による参加については，広島県高等学校総合体育大会開催基準要項の通りとする。

８　参加制限

（１）１チームの人員は監督１名，役員３名，選手１５名とする。

（２）外国人留学生の登録と出場は２名以内とする。

９　参加申込

別紙申込書を（１）に送付すること。

（１）申込先　〒７３９－００４３　　東広島市西条西本町１６－２２

賀茂高等学校　　久保　博　宛

電　話　０８２－４２３－２５５９

ＦＡＸ　０８２－４２２－２７９２

E-mail　h-kubok826076@hiroshima-c.ed.jp
（２）申込締め切り　平成２５年３月２２日（ 金 ）必着

（３）選手の変更は，代表者会議前までに選手変更届を専門部委員長に提出する。理由は明記するが，その内容は問わないので証明書の提出は必要ない。
10　表　　彰　　男女各３位まで

11　組合せ会議（各チーム監督及び委員による）

（１）日　時　平成２５年３月２６日（ 火 ）　１４：３０～
（２）場　所　賀茂高等学校　同窓会館　会議室
東広島市西条西本町１６－２２　　℡.082-423-2559
12　その他
男女ともそれぞれ１位～４位のチームが平成２５年５月１０日（金）～１２日（日）に広島経済大学石田記念体育館他で開催される本大会に出場する。